
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 14.09.2022
EV. Č. OBJEDNATELE S435/22, EV.Č.ZHOTOVITELE BAU 005/2022

dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Cyklostezka Mariánské Lázně - Hamrníky - Drmoul - PD

Číslo smlouvy objednatele: S435/22-2 Číslo snilouvy zhotovitele:

l Smluvní strany

1.1Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené starostou města Martinem Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061

Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jarmil Svoboda, telefon:

1.2 Zhotovitel:

BAU-projekt spol. s r.o.
Hojanovice 47, Humpolec 396 01
IČO:45539103, DIČ:CZ45539106
Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Bc. Jan Hyliš
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Jan Hyliš -

2 Předmět a účel Dodatku
2.1 Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 14.09.2022 smlouvu o dílo s tím, že předlněteln Díla je závazek
zhotovitele zhotovit, dokončit a předat objednateli komplexní projektovou dokuinentaci pro stavbu ,,Cyklostezka
Mariánské Lázně - Drmoul - PD" Smluvní strany dále uzavřely dne 05.10.2023 Dodatek č. l ke smlouvě o dílo,
na základě, kterého došlo ke změně termínů a ceny plnění díla.

Tímto dodatkem č. 2 se mění termín plnění, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této smlouvy o dílo vyskytly
skutečnosti, které nebylo možno předvídat (souhlas stavebního úřadu s nutnýini pozel11kovýlni úpravami ajejich
zapsání do katastru nemovitostí si vyžádaly více času než se předpokládalo a zpozdilo se tak projednání
projektové dokurnentace, naopak zhotovitel vybrané činnosti zrychlí), a tak došlo ke změně terinínů plnění, a to
tak, že se mění a nahrazují následující části smlouvy v souladu s článkem 13., bodem 13.1. předmětné smlouvy
takto:

3 Úpravy dotčené dodatkem

4 Termíny plnění
4.1 Zahájení prací na Díle: Práce budou zahájeny do 14,.kalendářních dnů od uzavření smlouvy o Dílo, tj.
ode dne jejího oboustraimého podpisu.

l



4.2 Ukončení Díla: Veškeré práce v ro::sahu dle ČI. 2 Smlouvy budou dokončeny do 3 kalendářních dnů od
vydánípravomocného stavebního povolení

4.3 Dílčí teriníny provádění Díla a jejich souvislosti:

4.3.1 Práce podle bodu 2.3.1 Zabezpečení vstupních podkladů budou ukončeny do 30 kalendářních
dnů od uzavření smlouvy o Dílo. Činnost bude splněna dokončeníin všech prací a předáním výstupů objednateli.

4.3.2 Práce podle bodu 2.3.2 Vypracování projektové dok1llnentace pro společné úzeinní řízení a
stavební povolení budou ukončeny do 90 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o Dílo. Činnost bude splněna
dokončeníin této části projektové dokuinentace a jejím předáním objednateli.

4.3.2.1 Úprava PD pro společné územní řízení a stavební povolení, geometrický plán, polohopis a
výškopis, jejich projednání, podání žádosti o vynětí ze zemědělského půdního fondu (ZPF) bude
ukončena do 30 kalendářních dnů od uzavření dodatku č. 1.

4.3.3 Práce podle bodu 2.3.3 Inženýrská činnost pro společné ú:emní ro::hodnutí a stavebnípovolení
budou ukončeny do 30 kalendářních dnů od umvření nájemní smlouvy na části po::emkú ve vlastnictví České
republiky potřebných na realimci cyklostedy me::i Městem Mariánské Lá:ně a Státním po::emkovým úřadem
Činnost bude splněna obstaráním veškerých potřebných stanovisek a předáním žádosti o společné ú:emní
ro::hodnutí a stavebnípovolení Tato podmínka bude splněna i při předání nesouhlasného stanoviska společnosti
GasNet, s.r.o.

4.3.4 Práce podle bodu 2.3.4 Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby budou
ukončeny do 3 kalendářních dnů od vydání pravomocného stavebního povolení Činnost bude splněna
dokončením této části projektové dokumentace a předáním objednateli.

4.3.5 Prácepodle bodu 2.3.5 Výpracován/soupisuprac/a rcepočtu budou ukončeny do 3 kalendářních
dnů odvydán/pravomocného stavebníhopovolení Činnost bude splněnapředáním vypracovaného výkaní výměr
a oceněného výkaní výměr.

4.3.6 Práce podle bodu 2.3.6 Vypracován/Plánu beFpečnosti a ochrany Mravípři práci na staveništi
budou ukončeny do 3 kalendářních dnů od vydání pravomocného stavebního povolení Činnost bude splněna
dokončením této části projektové dokumentace a předáním objednateli a Mroveň projednáním s příslušnými
institucemi.

4.3.7 Práce podle bodu 2.3.7 Spolupráce při výběru zhotovitele stavby budou prováděny průběžně po
dobu výběru zhotovitele stavby ,,Cyklostezka Mariánské Lázně - Drmoul". Činnost bude splněna ukončením
výběru zhotovitele stavby ,,Cyklostezka Mariánské Lázně - Drmoul".

4.3.8 Práce podle bodu 2.3.8 Vykonávání autorského dozoru při provádění stavby budou prováděny
průběžně po dobu provádění stavby. Činnost bude splněna převzetím dokončené stavby a uvedeníin stavby
,,Cyklostezka Mariánské Lázně - Drmoul" do provozu.

Smluvní strany konstatují, že v ostatním se smlouva nemění.

4 Závěrečná ustanovení
4.1 Tento dodatekje umvřen okamžikem a nabývá platnosti, kdyje oboustranněpodepsán. Dodatek Č.2je
účinný okamžikemjeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku mjistí bé::prodlenípojeho umvření
objednatel, nej)'oMěii však do 10 pracovních dnů.

4.2 Ostatní ujednání Mkladní smlouvy :iistávaji" nadále nedotčena a ne:i'něněna a :iistávaji" v platnosti a
účinnosti.

4.3 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dva výtisky a ::hotovitel dva výtisky.

4.4 Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašu/'l: že dodatek byl sepsán a umvřen podle jejich
pravé a svobodné vůle, je pro ně dostatečně urči(ý a sronímitelný a na dílka:: toho přfpojují svépodMsy.

2



Mariánské Lázně Hojanovice

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně BAU-projekt spol. s r.o.
Martin Hurajčík Bc. Jan Hyliš
starosta jednatel

3


